page   39
2
产品数据
应用
Excel 50 控制器内设有通信功能，可
集成到Honeywell EXCEL5000®系统
或在开放的LonWorks®网络中与作为
房间/区域控制的Excel10或第三方产

可调节，背光
总线和端口连接
订货型号
    通信与程序模块 描述
XD50C-F 无通信;支持中欧字符
XD50C-FC C-Bus总线;支持中欧字符
XD50C-FL LonWorks通信; 支持中欧字符
XD50C-FCL C-Bus/LonWorks总线; 支持中欧字符
XD50-FCS LonWorks通信; 支持中文繁体字符
XD50-FLS C-Bus /LonWorks通信; 支持中文繁体字符
以上型号均包括2MB Flash,256KB RAM
订货型号 描述
XL50A-UPC XL50A + XD50C-FC
XL50A-UPCCBLON XL50A  +  XD50C-FCL
XL50A-UPCLON XL50A +  XD50C-FL
XL50A-UMMI-PC XL50A-MMI +  XD50C-FC
XL50A-UMMIPCCBLON XL50A-MMI +  XD50C-FCL
XL50A-UMMIPCLON XL50A-MMI +  XD50C-FL
XL50A-MMI-EP XL50A-MMI +  XD50C-F
XL50A-TW XL50A-CY +  XD50C-F-TW
型号 描述
  XL50A EXCEL 50主机,无人机界面
  XL50A-MMI EXCEL 50主机,带人机界面(小液晶), 4行, 16个字符/行, 不支持非西欧字符
  XL50A-CY EXCEL 50主机，带人机界面(大液晶),128 X 64点阵,可支持中欧字符
以上型号均包括XS50 端子, XL50ACC2导轨安装附件
所有输入和输出都受到24Vac 至35Vdc 之间的过电压保护。数字输出由可更换的熔断器进行短路保护
（内置式熔断器，5×20 毫米，4A 快速熔断）
page   41
2
Excel 50
认证
CE
UL 916 和cUL
符合FCC Part 15,Class A
应用程序模块
固化软件
对不同通信选项有四个版本，可通过基于PC 的
XLOnline或CARE 软件下载程序。
机箱
插入式塑料模块，用螺钉固定
外形尺寸:（mm）
PORT FOR
APPLICATION
MODULE
ADJUSTMENT
FOR LCD
PORT BPORT A
FUSE HARDWARE
RESET
(72)
 (81)
(106)
(97)
(126)
100
      (34)
(85)
CUT-OUT: 186
(198)
CUT-OUT:
138
(150) C
(70)
1 DIN RAIL CLIP POSITION FOR MODELS WITHOUT MMI. 2
1 2
(34)
(85)
DIN RAIL SLIP POSITION FOR MODEL WITH MMI.
M32342
SERIAL